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Miłośnicy fotografii w Porcie w Szczecinie - Goleniowie

09.05.2011

W dniu 01.05.2011 r. o godz. 9.00 rozpoczęło się 28 fotograficzne
spotkanie słuchaczy programu „Migawka” Radia Szczecin. W sali
ogólnodostępnej portu lotniczego Szczecin-Goleniów zgromadziło się
około 80 osób – pasjonatów fotografii. Tak duża frekwencja przeszła
nasze najśmielsze oczekiwania. Wszyscy uczestnicy wyposażeni w
sprzęt fotograficzny udali się na przygotowany przez funkcjonariuszy
Zespołu Interwencji Pirotechnicznych pokaz z zakresu dokonywania
kontroli bezpieczeństwa oraz pokaz sprzętu będącego na wyposażeniu
PSG w Szczecinie-Goleniowie.

W dniu 01.05.2011 r. o godz. 9.00 rozpoczęło się 28 fotograficzne spotkanie słuchaczy
programu „Migawka” Radia Szczecin. W sali ogólnodostępnej portu lotniczego Szczecin-
Goleniów zgromadziło się około 80 osób – pasjonatów fotografii. Tak duża frekwencja
przeszła  nasze  najśmielsze  oczekiwania.  Wszyscy  uczestnicy  wyposażeni  w  sprzęt
fotograficzny  udali  się  na  przygotowany  przez  funkcjonariuszy  Zespołu  Interwencji
Pirotechnicznych  pokaz  z  zakresu  dokonywania  kontroli  bezpieczeństwa  oraz  pokaz
sprzętu będącego na wyposażeniu PSG w Szczecinie-Goleniowie.
Niebywałą  atrakcją  była  przeprowadzona  neutralizacja  niebezpiecznego  bagażu.  W
trakcie trwającego parę godzin pleneru dzięki władzom Portu Lotniczego w obiektywach
wszystkich  uczestników  został  uwieczniony  star  i  lądowanie  rejsowego  samolotu
pasażerskiego  boeing  737.  Przedsiębiorstwo  lotnicze  Aerogryf  przygotowało  pokaz
zrzucania  wody  przez  M18 B  Dromader  –  tj.  samolot  wykorzystywany  jako  element
systemu przeciwpożarowej ochrony lasów Państwowych. Był to dzień niebywałych atrakcji
w porcie lotniczym. Wśród tak licznego grona miłośników fotografii  nie  zabrakło też
funkcjonariuszy PSG Szczecin-Goleniów, który w tym dniu spoglądali na port lotniczy zza
obiektywu.
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